
1 Adam Uliczny 23 Laps
1 06:14.93 06:14.93
2 06:28.65 00:13.73
3 12:43.95 06:15.31
4 12:57.98 00:14.03
5 19:35.21 06:37.24
6 19:49.76 00:14.55
7 26:44.21 06:54.46
8 26:59.07 00:14.86
9 33:50.40 06:51.34
10 35:30.80 01:40.41
11 42:21.18 06:50.38
12 49:24.17 07:03.00
13 56:07.13 06:42.96
14 1:02:37.25 06:30.13
15 1:09:11.36 06:34.12
16 1:15:53.08 06:41.73
17 1:22:41.97 06:48.89
18 1:30:07.19 07:25.23
19 1:37:43.55 07:36.36
20 1:46:59.81 09:16.26
21 1:55:20.84 08:21.04
22 1:55:36.90 00:16.07
23 2:03:22.04 07:45.15

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi

Pomiar czasu firma Sport Timing Poland www.sport-timing.pl 1



2 Arkadiusz Graj 23 Laps
1 05:41.42 05:41.42
2 05:53.51 00:12.10
3 11:36.17 05:42.66
4 11:48.91 00:12.74
5 17:32.79 05:43.89
6 17:45.70 00:12.91
7 23:28.59 05:42.89
8 23:41.41 00:12.83
9 29:34.39 05:52.98
10 31:12.48 01:38.10
11 36:50.32 05:37.84
12 42:30.41 05:40.10
13 47:55.28 05:24.88
14 53:47.28 05:52.00
15 59:31.59 05:44.31
16 1:05:17.91 05:46.33
17 1:11:01.72 05:43.81
18 1:16:45.42 05:43.71
19 1:22:48.64 06:03.23
20 1:29:51.40 07:02.76
21 1:35:48.63 05:57.24
22 1:36:00.03 00:11.40
23 1:41:52.88 05:52.85

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi

Pomiar czasu firma Sport Timing Poland www.sport-timing.pl 2



3 Agnieszka Chodun 23 Laps
1 07:29.74 07:29.74
2 07:44.47 00:14.74
3 15:20.28 07:35.81
4 15:36.38 00:16.11
5 23:14.07 07:37.70
6 23:30.23 00:16.16
7 31:10.93 07:40.71
8 31:26.63 00:15.70
9 39:18.33 07:51.71
10 41:54.56 02:36.24
11 49:09.72 07:15.16
12 56:11.86 07:02.15
13 1:03:21.60 07:09.74
14 1:10:32.13 07:10.54
15 1:18:06.57 07:34.44
16 1:25:18.53 07:11.96
17 1:32:25.01 07:06.48
18 1:39:50.53 07:25.52
19 1:47:03.76 07:13.23
20 1:56:20.83 09:17.08
21 2:04:50.16 08:29.33
22 2:05:04.52 00:14.36
23 2:13:20.79 08:16.28

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi

Pomiar czasu firma Sport Timing Poland www.sport-timing.pl 3



4 Adam Nawłatyna 23 Laps
1 05:34.78 05:34.78
2 05:45.61 00:10.84
3 11:30.41 05:44.81
4 11:42.82 00:12.41
5 17:47.87 06:05.06
6 18:01.13 00:13.26
7 24:15.12 06:13.99
8 24:28.15 00:13.04
9 30:43.03 06:14.88
10 32:32.92 01:49.89
11 37:43.24 05:10.33
12 42:52.42 05:09.19
13 47:56.22 05:03.81
14 53:00.52 05:04.30
15 58:10.11 05:09.59
16 1:03:40.61 05:30.51
17 1:09:08.73 05:28.12
18 1:14:21.82 05:13.10
19 1:19:43.40 05:21.58
20 1:27:04.73 07:21.34
21 1:34:16.08 07:11.35
22 1:34:27.48 00:11.41
23 1:40:37.61 06:10.14

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi

Pomiar czasu firma Sport Timing Poland www.sport-timing.pl 4



5 Adrian Kobielarz 23 Laps
1 05:45.01 05:45.01
2 05:58.87 00:13.87
3 11:54.35 05:55.48
4 12:07.43 00:13.08
5 18:05.75 05:58.33
6 18:18.72 00:12.97
7 24:23.12 06:04.40
8 24:36.99 00:13.88
9 30:38.87 06:01.89
10 32:33.38 01:54.52
11 39:20.38 06:47.00
12 46:00.09 06:39.72
13 52:43.05 06:42.96
14 59:13.08 06:30.04
15 1:05:43.31 06:30.24
16 1:12:14.99 06:31.69
17 1:18:44.47 06:29.48
18 1:25:24.00 06:39.54
19 1:32:10.66 06:46.66
20 1:40:30.77 08:20.12
21 1:47:21.61 06:50.84
22 1:47:34.65 00:13.05
23 1:53:49.24 06:14.59

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi

Pomiar czasu firma Sport Timing Poland www.sport-timing.pl 5



7 Andrzej Laskowski 23 Laps
1 07:13.82 07:13.82
2 07:30.94 00:17.12
3 14:51.60 07:20.66
4 15:09.19 00:17.60
5 22:29.84 07:20.65
6 22:47.20 00:17.36
7 30:26.48 07:39.29
8 30:44.71 00:18.23
9 38:26.97 07:42.27
10 41:16.63 02:49.66
11 47:34.71 06:18.08
12 53:44.45 06:09.75
13 1:00:08.44 06:23.99
14 1:06:34.42 06:25.99
15 1:13:14.68 06:40.26
16 1:19:47.06 06:32.39
17 1:26:17.33 06:30.28
18 1:32:49.29 06:31.97
19 1:39:32.59 06:43.30
20 1:47:59.63 08:27.04
21 1:56:26.92 08:27.30
22 1:56:44.14 00:17.23
23 2:06:10.03 09:25.90

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi

Pomiar czasu firma Sport Timing Poland www.sport-timing.pl 6



8 Alin Stan 11 Laps
1 07:02.13 07:02.13
2 07:16.88 00:14.75
3 14:43.53 07:26.66
4 14:59.13 00:15.60
5 22:40.72 07:41.59
6 22:57.16 00:16.44
7 30:36.77 07:39.62
8 30:53.15 00:16.38
9 38:38.16 07:45.02
10 43:00.01 04:21.85
11 54:19.70 11:19.70

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi

Pomiar czasu firma Sport Timing Poland www.sport-timing.pl 7



9 Axel Łomicz 23 Laps
1 05:34.66 05:34.66
2 05:45.88 00:11.23
3 11:30.63 05:44.76
4 11:43.15 00:12.52
5 17:35.56 05:52.41
6 17:48.66 00:13.11
7 23:46.55 05:57.90
8 24:00.22 00:13.67
9 30:01.88 06:01.67
10 32:12.98 02:11.10
11 37:07.94 04:54.96
12 42:06.07 04:58.14
13 47:06.07 05:00.01
14 52:03.81 04:57.74
15 57:05.63 05:01.82
16 1:02:04.98 04:59.36
17 1:07:08.95 05:03.97
18 1:12:12.60 05:03.65
19 1:17:14.26 05:01.67
20 1:23:25.68 06:11.42
21 1:29:48.24 06:22.56
22 1:30:00.14 00:11.90
23 1:36:05.10 06:04.96

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi

Pomiar czasu firma Sport Timing Poland www.sport-timing.pl 8



10 Mariusz Kołodziej 22 Laps
1 05:16.52 05:16.52 - 1x rower
2 05:29.16 00:12.64 - 1x rower
3 11:25.86 05:56.71 - 1x rower
4 11:38.65 00:12.79 - 1x rower
5 17:38.69 06:00.05 - 1x rower
6 17:52.38 00:13.69 - 1x rower
7 23:53.74 06:01.36 - 1x rower
8 24:07.50 00:13.76 - 1x rower
9 30:10.45 06:02.96 - 1x rower
10 32:01.26 01:50.81 - 1x rower
11 37:30.72 05:29.47 - 1x rower
12 43:05.75 05:35.03 - 1x rower
13 48:41.12 05:35.38 - 1x rower
14 54:28.25 05:47.14 - 1x rower
15 1:00:10.59 05:42.34 - 1x rower
16 1:05:42.79 05:32.21 - 1x rower
17 1:11:20.24 05:37.46 - 1x rower
18 1:16:59.54 05:39.30 - 1x rower
19 1:23:59.47 06:59.94 - 1x rower
20 1:30:22.23 06:22.76 - 1x rower
21 1:30:34.48 00:12.26 - 1x rower
22 1:36:50.15 06:15.68 - 1x rower

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi

Pomiar czasu firma Sport Timing Poland www.sport-timing.pl 9



11 Marcin Wójcik 22 Laps
1 06:51.26 06:51.26 - 1x rower
2 07:05.77 00:14.51 - 1x rower
3 15:03.25 07:57.49 - 1x rower
4 15:21.19 00:17.94 - 1x rower
5 24:10.67 08:49.48 - 1x rower
6 24:31.97 00:21.31 - 1x rower
7 33:34.82 09:02.85 - 1x rower
8 33:57.36 00:22.54 - 1x rower
9 43:11.09 09:13.74 - 1x rower
10 45:26.43 02:15.34 - 1x rower
11 51:19.96 05:53.53 - 1x rower
12 57:14.61 05:54.65 - 1x rower
13 1:03:19.07 06:04.47 - 1x rower
14 1:09:24.74 06:05.67 - 1x rower
15 1:15:30.65 06:05.91 - 1x rower
16 1:21:48.81 06:18.17 - 1x rower
17 1:28:12.30 06:23.50 - 1x rower
18 1:35:04.45 06:52.15 - 1x rower
19 1:43:17.59 08:13.15 - 1x rower
20 1:54:51.26 11:33.67 - 1x rower
21 1:55:21.34 00:30.09 - 1x rower
22 2:08:32.10 13:10.76 - 1x rower

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi

Pomiar czasu firma Sport Timing Poland www.sport-timing.pl 10



12 Anna Zabłocka 23 Laps
1 07:49.02 07:49.02
2 08:06.36 00:17.34
3 16:10.47 08:04.12
4 16:26.64 00:16.17
5 24:52.17 08:25.53
6 25:08.39 00:16.23
7 33:42.96 08:34.57
8 34:00.58 00:17.62
9 42:37.19 08:36.62
10 45:14.85 02:37.66
11 52:46.22 07:31.38
12 1:00:25.86 07:39.64
13 1:07:58.50 07:32.65
14 1:15:29.97 07:31.48
15 1:23:25.78 07:55.82
16 1:31:26.46 08:00.68
17 1:44:44.12 13:17.66
18 1:52:35.23 07:51.12
19 2:00:59.76 08:24.53
20 2:10:40.13 09:40.38
21 2:20:28.46 09:48.33
22 2:20:49.21 00:20.75
23 2:30:26.16 09:36.96

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi

Pomiar czasu firma Sport Timing Poland www.sport-timing.pl 11



13 Bartosz Grzeszczyk 23 Laps
1 06:07.61 06:07.61
2 06:21.91 00:14.30
3 12:45.39 06:23.49
4 13:00.34 00:14.95
5 19:30.52 06:30.18
6 19:45.80 00:15.28
7 26:24.96 06:39.17
8 26:38.85 00:13.89
9 33:21.28 06:42.44
10 35:28.59 02:07.32
11 42:20.43 06:51.84
12 48:49.96 06:29.54
13 55:25.76 06:35.80
14 1:02:11.01 06:45.25
15 1:09:28.91 07:17.90
16 1:16:09.28 06:40.38
17 1:22:50.84 06:41.57
18 1:29:34.49 06:43.66
19 1:36:21.14 06:46.65
20 1:44:24.08 08:02.94
21 1:51:25.77 07:01.70
22 1:51:39.76 00:13.99
23 1:58:34.69 06:54.94

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi

Pomiar czasu firma Sport Timing Poland www.sport-timing.pl 12



14 Anna Bielecka 23 Laps
1 05:42.46 05:42.46
2 05:55.28 00:12.83
3 12:04.37 06:09.09
4 12:19.22 00:14.85
5 18:44.73 06:25.52
6 18:58.88 00:14.16
7 25:20.68 06:21.80
8 25:35.13 00:14.46
9 32:09.25 06:34.12
10 34:01.56 01:52.32
11 41:01.59 07:00.03
12 47:41.73 06:40.15
13 54:20.85 06:39.13
14 1:01:07.86 06:47.01
15 1:07:35.01 06:27.15
16 1:14:03.32 06:28.32
17 1:20:39.93 06:36.61
18 1:27:15.03 06:35.10
19 1:33:48.75 06:33.72
20 1:41:05.89 07:17.15
21 1:47:53.95 06:48.07
22 1:48:06.91 00:12.96
23 1:54:48.73 06:41.82

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi

Pomiar czasu firma Sport Timing Poland www.sport-timing.pl 13



15 Dariusz Golas 23 Laps
1 07:25.71 07:25.71
2 07:41.53 00:15.83
3 15:12.96 07:31.44
4 15:29.80 00:16.84
5 22:59.93 07:30.14
6 23:16.02 00:16.09
7 30:52.43 07:36.42
8 31:08.94 00:16.52
9 38:40.31 07:31.38
10 41:29.22 02:48.91
11 48:00.82 06:31.61
12 54:26.72 06:25.90
13 1:00:56.00 06:29.28
14 1:07:42.16 06:46.16
15 1:14:15.43 06:33.27
16 1:21:14.36 06:58.94
17 1:27:49.86 06:35.50
18 1:34:25.36 06:35.51
19 1:41:04.31 06:38.95
20 1:49:11.93 08:07.63
21 1:58:13.03 09:01.10
22 1:58:29.56 00:16.53
23 2:06:56.90 08:27.34

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi

Pomiar czasu firma Sport Timing Poland www.sport-timing.pl 14



16 Marcin Cichalewski 23 Laps
1 06:14.93 06:14.93
2 06:29.11 00:14.18
3 12:44.41 06:15.31
4 12:58.49 00:14.08
5 19:19.88 06:21.39
6 19:34.13 00:14.26
7 26:08.55 06:34.42
8 26:22.23 00:13.69
9 33:02.44 06:40.22
10 35:22.85 02:20.41
11 41:27.62 06:04.77
12 47:39.81 06:12.20
13 53:31.90 05:52.09
14 59:47.50 06:15.60
15 1:05:57.03 06:09.54
16 1:12:10.97 06:13.95
17 1:18:13.91 06:02.94
18 1:24:53.94 06:40.04
19 1:31:20.71 06:26.77
20 1:39:09.27 07:48.56
21 1:46:14.57 07:05.30
22 1:46:26.94 00:12.37
23 1:53:44.66 07:17.73

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi

Pomiar czasu firma Sport Timing Poland www.sport-timing.pl 15



17 Jacek Cichorz 23 Laps
1 05:44.32 05:44.32
2 05:57.47 00:13.16
3 11:41.03 05:43.57
4 11:53.25 00:12.22
5 17:48.32 05:55.08
6 18:01.43 00:13.11
7 23:55.62 05:54.19
8 24:08.07 00:12.46
9 30:05.08 05:57.01
10 31:48.72 01:43.64
11 37:17.57 05:28.85
12 42:48.36 05:30.79
13 48:19.90 05:31.55
14 53:52.79 05:32.89
15 59:20.41 05:27.62
16 1:05:06.83 05:46.43
17 1:10:43.42 05:36.59
18 1:16:21.98 05:38.57
19 1:21:59.78 05:37.80
20 1:28:35.49 06:35.71
21 1:34:47.88 06:12.40
22 1:34:59.95 00:12.08
23 1:41:22.35 06:22.40

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi

Pomiar czasu firma Sport Timing Poland www.sport-timing.pl 16



19 Daniel Panek 23 Laps
1 06:15.96 06:15.96
2 06:30.85 00:14.90
3 12:47.75 06:16.91
4 13:02.12 00:14.37
5 19:24.83 06:22.72
6 19:39.81 00:14.99
7 26:13.59 06:33.78
8 26:29.03 00:15.45
9 33:05.30 06:36.28
10 34:49.21 01:43.91
11 41:16.72 06:27.51
12 47:49.86 06:33.15
13 54:21.90 06:32.04
14 1:01:24.82 07:02.93
15 1:08:12.00 06:47.19
16 1:15:36.75 07:24.76
17 1:22:30.77 06:54.02
18 1:29:45.32 07:14.56
19 1:36:59.84 07:14.53
20 1:45:22.10 08:22.26
21 1:52:36.23 07:14.14
22 1:52:50.27 00:14.05
23 1:59:34.34 06:44.07

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi

Pomiar czasu firma Sport Timing Poland www.sport-timing.pl 17



20 Daniel Osiński 23 Laps
1 05:27.88 05:27.88 + 1x rower
2 05:40.26 00:12.39 + 1x rower
3 11:24.05 05:43.79 + 1x rower
4 11:36.51 00:12.47 + 1x rower
5 17:29.25 05:52.74 + 1x rower
6 17:42.99 00:13.74 + 1x rower
7 23:48.31 06:05.33 + 1x rower
8 24:02.33 00:14.02 + 1x rower
9 30:09.36 06:07.04 + 1x rower
10 32:46.00 02:36.64 + 1x rower
11 39:31.30 06:45.31 + 1x rower
12 46:07.81 06:36.52 + 1x rower
13 52:33.10 06:25.29 + 1x rower
14 58:56.73 06:23.64 + 1x rower
15 1:05:10.98 06:14.25 + 1x rower
16 1:11:32.44 06:21.47 + 1x rower
17 1:17:48.88 06:16.45 + 1x rower
18 1:24:04.03 06:15.15 + 1x rower
19 1:30:40.16 06:36.14 + 1x rower
20 1:45:25.62 14:45.46 + 1x rower
21 1:51:48.58 06:22.97 + 1x rower
22 1:52:00.85 00:12.27 + 1x rower
23 1:58:12.98 06:12.13 + 1x rower

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi

Pomiar czasu firma Sport Timing Poland www.sport-timing.pl 18



21 Rafał Duda 22 Laps
1 07:31.85 07:31.85 - 1x rower
2 07:48.50 00:16.65 - 1x rower
3 15:28.90 07:40.40 - 1x rower
4 15:44.98 00:16.09 - 1x rower
5 23:20.44 07:35.46 - 1x rower
6 23:36.07 00:15.63 - 1x rower
7 31:15.38 07:39.32 - 1x rower
8 31:30.22 00:14.84 - 1x rower
9 39:15.87 07:45.66 - 1x rower
10 41:12.22 01:56.35 - 1x rower
11 47:27.11 06:14.89 - 1x rower
12 53:59.10 06:32.00 - 1x rower
13 1:00:16.77 06:17.67 - 1x rower
14 1:06:31.10 06:14.33 - 1x rower
15 1:12:43.96 06:12.86 - 1x rower
16 1:19:00.10 06:16.15 - 1x rower
17 1:25:28.69 06:28.59 - 1x rower
18 1:31:54.48 06:25.79 - 1x rower
19 1:39:34.18 07:39.70 - 1x rower
20 1:47:54.85 08:20.67 - 1x rower
21 1:48:09.01 00:14.17 - 1x rower
22 1:56:03.52 07:54.51 - 1x rower

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi

Pomiar czasu firma Sport Timing Poland www.sport-timing.pl 19



22 Dorota Bańcerowska 23 Laps
1 08:14.65 08:14.65
2 08:31.95 00:17.31
3 16:38.70 08:06.75
4 16:56.49 00:17.80
5 25:11.67 08:15.18
6 25:29.35 00:17.68
7 33:51.05 08:21.70
8 34:09.97 00:18.92
9 42:45.40 08:35.44
10 45:38.08 02:52.69
11 53:14.74 07:36.66
12 1:01:05.91 07:51.18
13 1:09:10.00 08:04.09
14 1:17:35.31 08:25.31
15 1:26:05.33 08:30.03
16 1:34:27.20 08:21.87
17 1:43:02.66 08:35.46
18 1:51:47.33 08:44.68
19 2:00:45.64 08:58.31
20 2:10:28.13 09:42.49
21 2:20:01.97 09:33.85
22 2:20:18.78 00:16.82
23 2:29:55.48 09:36.70

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi

Pomiar czasu firma Sport Timing Poland www.sport-timing.pl 20



23 Marcin Dul 23 Laps
1 05:23.96 05:23.96
2 05:35.13 00:11.18
3 11:02.91 05:27.79
4 11:14.87 00:11.96
5 16:56.28 05:41.42
6 17:08.44 00:12.17
7 23:01.48 05:53.04
8 23:14.59 00:13.12
9 29:13.08 05:58.49
10 30:51.01 01:37.94
11 36:36.71 05:45.70
12 42:27.00 05:50.30
13 48:12.60 05:45.60
14 54:02.04 05:49.44
15 59:51.59 05:49.55
16 1:05:35.63 05:44.05
17 1:11:24.45 05:48.83
18 1:17:08.87 05:44.42
19 1:22:50.70 05:41.84
20 1:29:30.10 06:39.40
21 1:35:31.27 06:01.18
22 1:35:42.20 00:10.93
23 1:41:37.51 05:55.31

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi
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25 Grzegorz Gajek 23 Laps
1 05:43.94 05:43.94
2 05:57.34 00:13.40
3 11:45.44 05:48.11
4 11:59.72 00:14.28
5 17:48.66 05:48.94
6 18:01.87 00:13.21
7 23:56.04 05:54.17
8 24:09.61 00:13.57
9 30:04.72 05:55.12
10 31:49.44 01:44.72
11 37:23.20 05:33.77
12 42:52.06 05:28.87
13 48:22.16 05:30.10
14 53:44.72 05:22.56
15 59:07.62 05:22.90
16 1:04:44.55 05:36.93
17 1:10:17.56 05:33.02
18 1:15:51.18 05:33.62
19 1:21:26.59 05:35.41
20 1:27:47.46 06:20.88
21 1:34:00.84 06:13.39
22 1:34:14.07 00:13.24
23 1:40:18.33 06:04.26

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi
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26 Grzegorz Zdun 23 Laps
1 05:52.05 05:52.05
2 06:05.46 00:13.41
3 12:05.07 05:59.62
4 12:19.35 00:14.29
5 18:24.32 06:04.97
6 18:38.28 00:13.97
7 24:50.55 06:12.28
8 25:04.33 00:13.78
9 31:13.19 06:08.87
10 33:36.48 02:23.29
11 40:25.61 06:49.13
12 47:08.52 06:42.92
13 53:58.32 06:49.80
14 1:00:57.67 06:59.35
15 1:07:39.43 06:41.77
16 1:14:17.71 06:38.28
17 1:21:07.59 06:49.89
18 1:27:49.60 06:42.02
19 1:34:39.33 06:49.73
20 1:42:45.80 08:06.47
21 1:49:12.85 06:27.06
22 1:49:26.71 00:13.86
23 1:56:18.44 06:51.73

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi
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27 Michał Golas 23 Laps
1 05:53.15 05:53.15
2 06:06.56 00:13.41
3 11:58.09 05:51.53
4 12:11.01 00:12.93
5 18:09.56 05:58.56
6 18:23.23 00:13.67
7 24:21.07 05:57.85
8 24:33.71 00:12.64
9 30:31.98 05:58.28
10 31:58.06 01:26.08
11 37:39.28 05:41.22
12 43:24.34 05:45.07
13 49:08.72 05:44.39
14 54:50.64 05:41.93
15 1:01:06.52 06:15.88
16 1:08:27.89 07:21.38
17 1:15:08.60 06:40.72
18 1:21:46.66 06:38.06
19 1:28:04.58 06:17.92
20 1:35:07.53 07:02.96
21 1:41:43.71 06:36.18
22 1:41:56.97 00:13.26
23 1:48:32.22 06:35.26

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi

Pomiar czasu firma Sport Timing Poland www.sport-timing.pl 24



28 Michał Gorajek 23 Laps
1 06:26.51 06:26.51
2 06:41.45 00:14.95
3 13:25.20 06:43.75
4 13:40.78 00:15.58
5 20:35.30 06:54.52
6 20:51.30 00:16.01
7 27:47.25 06:55.96
8 28:02.61 00:15.36
9 34:50.63 06:48.03
10 36:38.59 01:47.97
11 43:13.97 06:35.39
12 50:15.61 07:01.65
13 57:10.17 06:54.56
14 1:04:11.87 07:01.71
15 1:10:51.28 06:39.41
16 1:17:48.10 06:56.83
17 1:24:41.00 06:52.90
18 1:31:53.57 07:12.58
19 1:38:56.25 07:02.69
20 1:47:42.71 08:46.46
21 1:55:02.16 07:19.46
22 1:55:17.98 00:15.82
23 2:02:37.72 07:19.75

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi
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29 Aleksandra Górecka 23 Laps
1 06:16.99 06:16.99
2 06:31.58 00:14.59
3 12:46.59 06:15.02
4 13:00.58 00:13.99
5 19:18.54 06:17.96
6 19:33.33 00:14.79
7 26:06.99 06:33.66
8 26:20.99 00:14.01
9 33:00.28 06:39.30
10 35:31.04 02:30.77
11 41:40.89 06:09.85
12 47:52.11 06:11.23
13 53:51.88 05:59.77
14 59:57.02 06:05.14
15 1:06:09.26 06:12.25
16 1:12:18.84 06:09.59
17 1:18:34.56 06:15.72
18 1:24:43.98 06:09.43
19 1:31:14.20 06:30.22
20 1:38:28.85 07:14.65
21 1:44:55.44 06:26.59
22 1:45:08.82 00:13.38
23 1:51:51.64 06:42.83

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi
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30 Hubert Obrusiewicz 23 Laps
1 00:08.37 00:08.37
2 06:52.11 06:43.74
3 07:07.07 00:14.96
4 13:56.22 06:49.15
5 14:10.63 00:14.42
6 21:23.53 07:12.91
7 21:38.44 00:14.91
8 28:49.96 07:11.53
9 29:03.28 00:13.33
10 38:09.96 09:06.68
11 44:12.34 06:02.39
12 50:15.81 06:03.47
13 56:17.22 06:01.42
14 1:02:21.18 06:03.96
15 1:08:23.24 06:02.06
16 1:14:50.22 06:26.99
17 1:20:59.00 06:08.78
18 1:27:05.37 06:06.38
19 1:33:33.88 06:28.52
20 1:41:34.79 08:00.91
21 1:49:13.94 07:39.16
22 1:49:27.85 00:13.91
23 1:57:06.18 07:38.34

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi
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31 Michał Mrozowski 23 Laps
1 06:23.32 06:23.32
2 06:37.45 00:14.14
3 13:18.88 06:41.44
4 13:34.24 00:15.36
5 20:34.26 07:00.02
6 20:48.98 00:14.72
7 27:51.25 07:02.28
8 28:06.96 00:15.72
9 35:11.96 07:05.00
10 36:57.17 01:45.21
11 43:03.87 06:06.71
12 49:23.03 06:19.16
13 55:35.16 06:12.14
14 1:01:51.37 06:16.21
15 1:08:04.39 06:13.03
16 1:14:24.29 06:19.90
17 1:20:41.09 06:16.80
18 1:27:11.79 06:30.71
19 1:33:56.46 06:44.67
20 1:42:09.44 08:12.99
21 1:50:24.34 08:14.91
22 1:50:39.73 00:15.39
23 1:58:58.21 08:18.48

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi

Pomiar czasu firma Sport Timing Poland www.sport-timing.pl 28



32 Iwona Duda 23 Laps
1 07:32.40 07:32.40
2 07:49.16 00:16.76
3 15:27.98 07:38.83
4 15:43.65 00:15.68
5 23:36.55 07:52.90
6 23:52.63 00:16.08
7 31:43.02 07:50.40
8 31:58.21 00:15.19
9 40:00.47 08:02.27
10 42:18.57 02:18.10
11 49:46.79 07:28.22
12 57:13.98 07:27.20
13 1:04:35.18 07:21.20
14 1:12:05.46 07:30.28
15 1:20:30.69 08:25.23
16 1:28:03.35 07:32.67
17 1:35:32.66 07:29.31
18 1:43:07.29 07:34.63
19 1:50:46.89 07:39.60
20 1:59:37.56 08:50.67
21 2:08:21.52 08:43.96
22 2:08:37.22 00:15.71
23 2:17:50.21 09:13.00

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi
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34 Paweł Wójtowicz 23 Laps
1 08:13.68 08:13.68
2 08:29.67 00:16.00
3 16:40.60 08:10.94
4 16:56.95 00:16.35
5 25:13.52 08:16.58
6 25:30.37 00:16.85
7 33:52.36 08:22.00
8 34:10.08 00:17.72
9 42:44.95 08:34.88
10 45:27.66 02:42.71
11 51:28.01 06:00.35
12 57:30.86 06:02.86
13 1:03:26.11 05:55.26
14 1:09:19.88 05:53.77
15 1:15:26.91 06:07.03
16 1:21:22.77 05:55.87
17 1:27:29.67 06:06.91
18 1:33:42.68 06:13.01
19 1:40:09.37 06:26.70
20 1:48:23.59 08:14.23
21 1:57:17.72 08:54.13
22 1:57:32.61 00:14.89
23 2:06:05.53 08:32.93

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi

Pomiar czasu firma Sport Timing Poland www.sport-timing.pl 30



35 Robert Jakóbczyk 23 Laps
1 06:29.37 06:29.37
2 06:43.80 00:14.43
3 13:30.11 06:46.32
4 13:45.16 00:15.05
5 21:05.71 07:20.55
6 21:22.18 00:16.47
7 28:51.21 07:29.04
8 29:07.69 00:16.48
9 36:53.96 07:46.28
10 40:18.08 03:24.12
11 46:48.39 06:30.31
12 53:11.24 06:22.86
13 59:53.71 06:42.47
14 1:06:30.63 06:36.93
15 1:13:06.94 06:36.31
16 1:19:49.16 06:42.23
17 1:26:25.23 06:36.08
18 1:33:22.16 06:56.93
19 1:40:22.43 07:00.27
20 1:49:19.21 08:56.78
21 1:57:51.58 08:32.38
22 1:58:03.87 00:12.29
23 2:06:27.53 08:23.67

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi
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36 Piotr Skwarek 23 Laps
1 05:20.59 05:20.59
2 05:32.60 00:12.01
3 10:59.41 05:26.82
4 11:11.41 00:12.00
5 16:43.35 05:31.94
6 16:55.77 00:12.43
7 22:27.36 05:31.59
8 22:39.43 00:12.08
9 28:13.04 05:33.62
10 29:41.13 01:28.10
11 35:04.70 05:23.57
12 40:34.10 05:29.40
13 45:58.27 05:24.18
14 51:28.35 05:30.08
15 56:40.23 05:11.89
16 1:01:56.22 05:16.00
17 1:07:12.36 05:16.14
18 1:12:31.00 05:18.65
19 1:17:46.62 05:15.62
20 1:23:46.39 05:59.78
21 1:29:16.48 05:30.09
22 1:29:27.33 00:10.85
23 1:34:48.96 05:21.64

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi
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37 Jarosław Sawa 23 Laps
1 05:53.92 05:53.92
2 06:07.09 00:13.18
3 11:53.65 05:46.56
4 12:06.69 00:13.05
5 18:01.57 05:54.88
6 18:14.82 00:13.25
7 24:06.51 05:51.69
8 24:19.98 00:13.47
9 30:16.01 05:56.04
10 32:46.84 02:30.84
11 37:57.17 05:10.33
12 43:01.59 05:04.42
13 48:16.35 05:14.77
14 53:25.73 05:09.38
15 58:36.50 05:10.77
16 1:03:51.28 05:14.78
17 1:09:07.44 05:16.17
18 1:14:15.13 05:07.69
19 1:19:21.45 05:06.33
20 1:26:41.51 07:20.06
21 1:33:04.79 06:23.29
22 1:33:16.40 00:11.61
23 1:39:21.01 06:04.61

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi
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38 Jacek Karski 23 Laps
1 08:46.75 08:46.75 + 1x rower
2 09:03.93 00:17.18 + 1x rower
3 18:14.65 09:10.73 + 1x rower
4 18:34.67 00:20.02 + 1x rower
5 28:05.76 09:31.10 + 1x rower
6 28:23.41 00:17.65 + 1x rower
7 38:13.42 09:50.01 + 1x rower
8 38:32.24 00:18.82 + 1x rower
9 48:44.61 10:12.38 + 1x rower
10 51:43.63 02:59.02 + 1x rower
11 58:28.56 06:44.94 + 1x rower
12 1:05:14.32 06:45.76 + 1x rower
13 1:12:12.78 06:58.46 + 1x rower
14 1:18:48.43 06:35.65 + 1x rower
15 1:25:38.72 06:50.30 + 1x rower
16 1:33:04.27 07:25.56 + 1x rower
17 1:40:31.51 07:27.24 + 1x rower
18 1:48:12.00 07:40.49 + 1x rower
19 1:56:34.20 08:22.21 + 1x rower
20 2:14:50.83 18:16.63 + 1x rower
21 2:26:04.41 11:13.58 + 1x rower
22 2:26:23.10 00:18.70 + 1x rower
23 2:37:02.41 10:39.32 + 1x rower

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi
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39 Zbigniew Kaczorowski 23 Laps
1 00:09.34 00:09.34 + 1x rower
2 07:01.19 06:51.85 + 1x rower
3 07:15.95 00:14.76 + 1x rower
4 14:19.39 07:03.45 + 1x rower
5 14:35.51 00:16.12 + 1x rower
6 21:42.82 07:07.31 + 1x rower
7 21:57.81 00:15.00 + 1x rower
8 29:18.32 07:20.52 + 1x rower
9 29:45.17 00:26.86 + 1x rower
10 39:31.79 09:46.63 + 1x rower
11 45:09.22 05:37.43 + 1x rower
12 50:43.61 05:34.39 + 1x rower
13 56:32.40 05:48.80 + 1x rower
14 1:02:05.84 05:33.45 + 1x rower
15 1:08:00.52 05:54.68 + 1x rower
16 1:13:49.46 05:48.94 + 1x rower
17 1:19:37.62 05:48.17 + 1x rower
18 1:25:24.98 05:47.36 + 1x rower
19 1:31:20.72 05:55.75 + 1x rower
20 1:45:14.37 13:53.66 + 1x rower
21 1:54:18.50 09:04.14 + 1x rower
22 1:54:35.64 00:17.14 + 1x rower
23 2:03:33.95 08:58.32 + 1x rower

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi
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40 Kamil Boreczek 23 Laps
1 06:22.54 06:22.54
2 06:36.69 00:14.15
3 13:00.59 06:23.90
4 13:13.57 00:12.99
5 19:48.34 06:34.77
6 20:02.93 00:14.60
7 26:59.91 06:56.99
8 27:14.78 00:14.88
9 34:19.83 07:05.05
10 36:30.64 02:10.82
11 41:43.88 05:13.24
12 47:01.43 05:17.55
13 52:34.21 05:32.79
14 57:59.11 05:24.90
15 1:03:21.40 05:22.30
16 1:09:02.96 05:41.56
17 1:14:29.00 05:26.05
18 1:20:15.45 05:46.45
19 1:25:59.53 05:44.09
20 1:32:55.71 06:56.19
21 1:40:46.20 07:50.49
22 1:41:01.22 00:15.02
23 1:49:26.77 08:25.56

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi
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41 Karolina Pąk 22 Laps
1 08:15.43 08:15.43 - 1x rower
2 08:32.42 00:17.00 - 1x rower
3 17:09.47 08:37.05 - 1x rower
4 17:27.54 00:18.08 - 1x rower
5 26:54.45 09:26.91 - 1x rower
6 27:10.63 00:16.19 - 1x rower
7 37:20.16 10:09.53 - 1x rower
8 37:36.04 00:15.88 - 1x rower
9 47:20.39 09:44.36 - 1x rower
10 49:52.89 02:32.50 - 1x rower
11 57:31.11 07:38.23 - 1x rower
12 1:05:50.36 08:19.25 - 1x rower
13 1:13:48.06 07:57.71 - 1x rower
14 1:22:47.84 08:59.78 - 1x rower
15 1:30:59.52 08:11.69 - 1x rower
16 1:39:11.28 08:11.76 - 1x rower
17 1:47:29.48 08:18.21 - 1x rower
18 1:56:22.47 08:52.99 - 1x rower
19 2:06:06.74 09:44.28 - 1x rower
20 2:16:47.45 10:40.71 - 1x rower
21 2:17:06.51 00:19.07 - 1x rower
22 2:26:40.12 09:33.62 - 1x rower

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi
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42 Krzysztof Jedlewski 23 Laps
1 06:47.89 06:47.89
2 07:02.06 00:14.17
3 13:44.74 06:42.68
4 13:59.39 00:14.66
5 20:38.83 06:39.44
6 20:54.54 00:15.71
7 27:55.12 07:00.59
8 28:10.97 00:15.85
9 35:07.40 06:56.44
10 37:53.55 02:46.15
11 44:44.33 06:50.79
12 51:29.77 06:45.45
13 58:08.23 06:38.46
14 1:04:40.79 06:32.56
15 1:11:10.74 06:29.96
16 1:17:34.23 06:23.49
17 1:24:01.52 06:27.30
18 1:30:43.32 06:41.81
19 1:37:08.27 06:24.96
20 1:44:34.21 07:25.94
21 1:51:45.69 07:11.48
22 1:51:59.30 00:13.62
23 1:59:10.67 07:11.37

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi
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43 Kamil Kozieł 23 Laps
1 08:20.10 08:20.10
2 08:37.95 00:17.86
3 16:49.96 08:12.01
4 17:08.55 00:18.60
5 25:27.07 08:18.52
6 25:44.32 00:17.26
7 34:14.83 08:30.51
8 34:32.00 00:17.17
9 43:01.71 08:29.72
10 45:38.65 02:36.94
11 52:29.10 06:50.45
12 59:16.39 06:47.29
13 1:05:55.13 06:38.75
14 1:12:38.98 06:43.85
15 1:19:34.39 06:55.42
16 1:26:38.79 07:04.41
17 1:33:39.54 07:00.75
18 1:40:32.58 06:53.05
19 1:47:46.82 07:14.24
20 1:56:11.33 08:24.51
21 2:04:48.18 08:36.86
22 2:05:02.81 00:14.64
23 2:14:26.55 09:23.74

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi
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44 Klaudiusz Madej 23 Laps
1 07:12.94 07:12.94
2 07:28.69 00:15.75
3 15:20.94 07:52.26
4 15:38.29 00:17.36
5 23:39.40 08:01.11
6 23:57.01 00:17.62
7 32:09.45 08:12.44
8 32:27.06 00:17.61
9 40:40.28 08:13.23
10 42:58.12 02:17.84
11 49:57.57 06:59.46
12 57:16.47 07:18.90
13 1:04:17.69 07:01.22
14 1:11:53.11 07:35.43
15 1:19:14.89 07:21.78
16 1:26:40.87 07:25.99
17 1:34:16.65 07:35.78
18 1:42:15.86 07:59.21
19 1:50:17.35 08:01.50
20 1:59:51.01 09:33.66
21 2:08:33.85 08:42.85
22 2:08:49.18 00:15.33
23 2:17:05.41 08:16.23

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi
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46 Krzysztof Gnatiuk 23 Laps
1 06:25.08 06:25.08
2 06:39.01 00:13.94
3 13:10.40 06:31.39
4 13:25.26 00:14.87
5 20:04.29 06:39.03
6 20:19.34 00:15.05
7 26:59.19 06:39.86
8 27:13.43 00:14.24
9 34:03.97 06:50.54
10 36:11.68 02:07.72
11 41:29.62 05:17.94
12 47:06.83 05:37.22
13 52:34.16 05:27.33
14 58:00.69 05:26.54
15 1:03:19.64 05:18.95
16 1:08:39.02 05:19.38
17 1:14:00.98 05:21.97
18 1:19:28.06 05:27.08
19 1:24:53.41 05:25.35
20 1:31:48.08 06:54.68
21 1:39:41.82 07:53.74
22 1:39:56.00 00:14.18
23 1:47:20.11 07:24.12

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi
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47 Piotr Słotwiński 23 Laps
1 07:09.31 07:09.31
2 13:37.86 06:28.56
3 13:51.70 00:13.84
4 20:17.39 06:25.70
5 20:32.00 00:14.61
6 27:05.50 06:33.50
7 27:20.53 00:15.04
8 34:16.19 06:55.66
9 35:53.62 01:37.44
10 41:50.13 05:56.51
11 47:59.28 06:09.16
12 53:52.27 05:52.99
13 59:52.54 06:00.27
14 1:05:51.93 05:59.40
15 1:12:26.27 06:34.34
16 1:18:38.93 06:12.66
17 1:25:08.70 06:29.78
18 1:31:19.08 06:10.38
19 1:37:21.67 06:02.59
20 1:44:10.61 06:48.95
21 1:52:38.41 08:27.80
22 1:52:51.97 00:13.56
23 2:00:17.25 07:25.28

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi

Pomiar czasu firma Sport Timing Poland www.sport-timing.pl 42



48 Grzegorz Kuzioła 23 Laps
1 06:07.27 06:07.27
2 06:20.93 00:13.66
3 12:56.68 06:35.76
4 13:11.24 00:14.56
5 20:06.16 06:54.92
6 20:21.60 00:15.44
7 27:28.79 07:07.20
8 27:43.73 00:14.94
9 34:55.73 07:12.00
10 36:56.06 02:00.33
11 42:57.29 06:01.24
12 49:07.66 06:10.38
13 55:31.87 06:24.21
14 1:01:36.10 06:04.24
15 1:07:38.38 06:02.28
16 1:13:34.97 05:56.60
17 1:19:41.53 06:06.56
18 1:26:00.83 06:19.31
19 1:32:28.65 06:27.82
20 1:40:19.28 07:50.63
21 1:48:38.19 08:18.92
22 1:48:53.83 00:15.64
23 1:57:44.04 08:50.21

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi

Pomiar czasu firma Sport Timing Poland www.sport-timing.pl 43



49 Leszek Mroczek 23 Laps
1 07:33.03 07:33.03 + 1x rower
2 07:49.53 00:16.50 + 1x rower
3 15:23.55 07:34.03 + 1x rower
4 15:40.30 00:16.75 + 1x rower
5 23:35.64 07:55.34 + 1x rower
6 23:53.43 00:17.80 + 1x rower
7 31:46.26 07:52.83 + 1x rower
8 32:02.97 00:16.71 + 1x rower
9 40:15.67 08:12.71 + 1x rower
10 42:31.89 02:16.22 + 1x rower
11 48:30.85 05:58.97 + 1x rower
12 54:26.25 05:55.41 + 1x rower
13 1:00:26.27 06:00.02 + 1x rower
14 1:06:28.21 06:01.95 + 1x rower
15 1:12:35.23 06:07.03 + 1x rower
16 1:18:51.07 06:15.84 + 1x rower
17 1:25:22.08 06:31.02 + 1x rower
18 1:31:58.40 06:36.32 + 1x rower
19 1:38:24.75 06:26.36 + 1x rower
20 1:52:53.80 14:29.06 + 1x rower
21 2:02:22.30 09:28.50 + 1x rower
22 2:02:40.77 00:18.47 + 1x rower
23 2:12:18.69 09:37.93 + 1x rower

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi

Pomiar czasu firma Sport Timing Poland www.sport-timing.pl 44



50 Leszek Głowacki 23 Laps
1 07:47.65 07:47.65
2 08:05.01 00:17.36
3 15:37.11 07:32.11
4 15:53.68 00:16.57
5 23:38.42 07:44.74
6 23:56.00 00:17.59
7 31:38.18 07:42.18
8 31:55.81 00:17.63
9 39:52.45 07:56.65
10 42:24.36 02:31.91
11 49:15.40 06:51.05
12 56:20.12 07:04.72
13 1:03:34.25 07:14.13
14 1:10:48.48 07:14.23
15 1:18:12.24 07:23.77
16 1:25:33.88 07:21.65
17 1:33:12.98 07:39.11
18 1:42:20.61 09:07.63
19 1:50:13.47 07:52.86
20 1:59:50.01 09:36.54
21 2:10:15.45 10:25.45
22 2:10:37.93 00:22.49
23 2:21:08.38 10:30.46

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi
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51 Łukasz Kamiński 23 Laps
1 07:20.96 07:20.96
2 07:35.51 00:14.56
3 15:38.29 08:02.79
4 15:55.25 00:16.97
5 23:41.34 07:46.09
6 23:59.61 00:18.28
7 32:09.78 08:10.18
8 32:38.63 00:28.85
9 41:23.82 08:45.20
10 44:57.16 03:33.35
11 53:28.42 08:31.26
12 1:03:12.23 09:43.81
13 1:12:15.81 09:03.59
14 1:21:15.50 08:59.69
15 1:30:31.11 09:15.62
16 1:39:32.09 09:00.98
17 1:49:07.05 09:34.96
18 1:58:45.13 09:38.09
19 2:08:08.21 09:23.08
20 2:19:23.52 11:15.32
21 2:29:24.69 10:01.17
22 2:29:40.44 00:15.75
23 2:41:46.13 12:05.69

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi

Pomiar czasu firma Sport Timing Poland www.sport-timing.pl 46



52 Łukasz Lecki 23 Laps
1 05:57.47 05:57.47
2 06:10.97 00:13.51
3 12:10.24 05:59.27
4 12:23.93 00:13.69
5 18:27.79 06:03.86
6 18:41.76 00:13.97
7 24:50.67 06:08.91
8 25:04.77 00:14.11
9 31:11.69 06:06.93
10 33:14.39 02:02.70
11 39:18.83 06:04.45
12 45:18.89 06:00.06
13 51:13.62 05:54.73
14 57:10.75 05:57.13
15 1:03:18.69 06:07.94
16 1:09:20.34 06:01.66
17 1:15:23.62 06:03.29
18 1:21:26.74 06:03.12
19 1:27:43.95 06:17.22
20 1:34:51.12 07:07.17
21 1:41:08.02 06:16.90
22 1:41:21.12 00:13.11
23 1:47:31.69 06:10.57

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi

Pomiar czasu firma Sport Timing Poland www.sport-timing.pl 47



53 Łukasz Iwanicki 23 Laps
1 06:13.50 06:13.50
2 06:27.54 00:14.05
3 12:50.11 06:22.58
4 13:04.45 00:14.35
5 19:27.07 06:22.62
6 19:41.51 00:14.45
7 26:14.88 06:33.37
8 26:29.80 00:14.93
9 32:54.64 06:24.84
10 34:32.27 01:37.63
11 40:39.61 06:07.34
12 46:58.37 06:18.77
13 52:55.82 05:57.45
14 59:03.87 06:08.05
15 1:05:12.36 06:08.49
16 1:11:12.63 06:00.27
17 1:17:21.34 06:08.72
18 1:23:47.09 06:25.75
19 1:30:11.98 06:24.90
20 1:37:46.23 07:34.26
21 1:44:53.95 07:07.72
22 1:45:08.49 00:14.55
23 1:51:47.22 06:38.74

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi

Pomiar czasu firma Sport Timing Poland www.sport-timing.pl 48



54 Łukasz Kołodziejczyk 23 Laps
1 05:56.76 05:56.76
2 06:09.89 00:13.14
3 12:00.93 05:51.04
4 12:13.35 00:12.43
5 18:10.01 05:56.66
6 18:23.56 00:13.55
7 24:19.08 05:55.53
8 24:32.07 00:12.99
9 30:33.78 06:01.71
10 32:21.57 01:47.80
11 38:26.30 06:04.73
12 44:26.31 06:00.02
13 50:13.81 05:47.50
14 55:47.56 05:33.76
15 1:01:30.68 05:43.13
16 1:07:14.87 05:44.19
17 1:12:59.14 05:44.27
18 1:18:48.15 05:49.01
19 1:24:31.32 05:43.18
20 1:31:00.89 06:29.57
21 1:37:24.75 06:23.87
22 1:37:36.67 00:11.92
23 1:44:04.99 06:28.33

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi

Pomiar czasu firma Sport Timing Poland www.sport-timing.pl 49



55 Mariusz Karasek 23 Laps
1 06:45.93 06:45.93
2 06:59.34 00:13.41
3 13:46.20 06:46.87
4 14:00.24 00:14.05
5 20:49.35 06:49.12
6 21:03.87 00:14.52
7 27:50.78 06:46.92
8 28:04.80 00:14.02
9 34:56.87 06:52.07
10 37:29.75 02:32.89
11 43:49.09 06:19.35
12 50:17.03 06:27.95
13 56:33.26 06:16.23
14 1:03:04.55 06:31.29
15 1:09:48.60 06:44.06
16 1:16:24.88 06:36.29
17 1:22:44.09 06:19.21
18 1:29:21.60 06:37.52
19 1:35:57.36 06:35.76
20 1:44:28.67 08:31.32
21 1:51:43.72 07:15.06
22 1:51:55.73 00:12.01
23 1:58:32.88 06:37.15

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi

Pomiar czasu firma Sport Timing Poland www.sport-timing.pl 50



56 Maciej Bloch 15 Laps
1 07:32.00 07:32.00
2 07:48.01 00:16.02
3 15:28.17 07:40.17
4 15:44.40 00:16.23
5 23:36.41 07:52.02
6 23:53.48 00:17.07
7 32:18.46 08:24.99
8 32:36.92 00:18.46
9 41:46.98 09:10.07
10 44:24.59 02:37.61
11 51:09.05 06:44.47
12 57:54.60 06:45.55
13 1:05:01.95 07:07.35
14 1:12:02.92 07:00.98
15 1:19:27.66 07:24.74

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi

Pomiar czasu firma Sport Timing Poland www.sport-timing.pl 51



57 Maciej Gawlikowski 22 Laps
1 06:16.48 06:16.48 - 1x rower
2 06:31.06 00:14.59 - 1x rower
3 12:49.20 06:18.15 - 1x rower
4 13:02.98 00:13.79 - 1x rower
5 19:38.80 06:35.82 - 1x rower
6 19:53.28 00:14.48 - 1x rower
7 26:48.72 06:55.45 - 1x rower
8 27:03.15 00:14.43 - 1x rower
9 33:58.45 06:55.30 - 1x rower
10 36:47.52 02:49.07 - 1x rower
11 43:14.03 06:26.52 - 1x rower
12 49:29.23 06:15.20 - 1x rower
13 55:43.29 06:14.06 - 1x rower
14 1:01:59.33 06:16.05 - 1x rower
15 1:08:24.90 06:25.58 - 1x rower
16 1:15:06.88 06:41.99 - 1x rower
17 1:21:51.10 06:44.22 - 1x rower
18 1:28:34.16 06:43.07 - 1x rower
19 1:37:08.94 08:34.78 - 1x rower
20 1:44:51.18 07:42.24 - 1x rower
21 1:45:04.41 00:13.24 - 1x rower
22 1:52:36.74 07:32.34 - 1x rower

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi
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60 Marcin Nawrocki 23 Laps
1 06:02.74 06:02.74
2 06:16.82 00:14.09
3 12:36.86 06:20.05
4 12:50.70 00:13.84
5 19:17.69 06:27.00
6 19:31.73 00:14.05
7 26:03.81 06:32.09
8 26:18.45 00:14.64
9 32:50.78 06:32.33
10 35:25.69 02:34.92
11 41:34.96 06:09.27
12 47:49.00 06:14.05
13 54:03.30 06:14.30
14 1:00:15.00 06:11.71
15 1:06:26.04 06:11.04
16 1:12:42.72 06:16.69
17 1:18:45.96 06:03.24
18 1:25:01.54 06:15.59
19 1:31:20.25 06:18.72
20 1:39:13.41 07:53.16
21 1:46:11.83 06:58.42
22 1:46:25.90 00:14.07
23 1:53:03.38 06:37.49

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi

Pomiar czasu firma Sport Timing Poland www.sport-timing.pl 53



61 Marcin Bigoraj 23 Laps
1 05:02.76 05:02.76
2 05:14.37 00:11.62
3 10:48.74 05:34.37
4 11:00.90 00:12.16
5 16:48.76 05:47.87
6 17:02.13 00:13.38
7 23:02.78 06:00.65
8 23:16.65 00:13.88
9 29:20.33 06:03.68
10 31:01.64 01:41.31
11 35:57.24 04:55.60
12 40:55.98 04:58.75
13 45:46.71 04:50.74
14 50:42.13 04:55.42
15 55:41.12 04:59.00
16 1:00:41.65 05:00.53
17 1:05:47.86 05:06.22
18 1:10:51.74 05:03.88
19 1:15:58.37 05:06.63
20 1:22:20.67 06:22.31
21 1:28:19.67 05:59.00
22 1:28:31.67 00:12.00
23 1:34:32.34 06:00.68

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi

Pomiar czasu firma Sport Timing Poland www.sport-timing.pl 54



62 Marcin Sumera 23 Laps
1 06:21.32 06:21.32
2 06:36.02 00:14.70
3 13:28.16 06:52.15
4 13:43.22 00:15.07
5 20:45.81 07:02.59
6 21:00.52 00:14.71
7 28:07.51 07:07.00
8 28:23.37 00:15.86
9 35:39.39 07:16.02
10 38:03.30 02:23.91
11 44:41.60 06:38.31
12 51:19.80 06:38.20
13 57:35.61 06:15.82
14 1:04:02.88 06:27.27
15 1:10:35.36 06:32.49
16 1:17:11.50 06:36.15
17 1:23:39.13 06:27.64
18 1:29:59.15 06:20.02
19 1:36:25.45 06:26.30
20 1:43:48.70 07:23.26
21 1:52:04.77 08:16.07
22 1:52:19.38 00:14.62
23 2:00:38.77 08:19.39

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi

Pomiar czasu firma Sport Timing Poland www.sport-timing.pl 55



63 Marek Jabłoński 23 Laps
1 06:05.71 06:05.71
2 06:18.23 00:12.53
3 12:18.30 06:00.07
4 12:30.96 00:12.67
5 18:41.90 06:10.94
6 18:55.76 00:13.87
7 25:10.27 06:14.51
8 25:23.15 00:12.88
9 31:36.98 06:13.83
10 33:17.97 01:40.99
11 39:04.48 05:46.52
12 45:00.41 05:55.94
13 50:55.25 05:54.85
14 57:12.15 06:16.90
15 1:03:26.51 06:14.36
16 1:09:51.58 06:25.08
17 1:16:16.33 06:24.75
18 1:22:57.36 06:41.04
19 1:29:40.67 06:43.32
20 1:37:12.73 07:32.06
21 1:44:53.25 07:40.52
22 1:45:07.84 00:14.59
23 1:52:08.68 07:00.85

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi

Pomiar czasu firma Sport Timing Poland www.sport-timing.pl 56



64 Marek Harasimiuk 23 Laps
1 05:43.67 05:43.67 + 1x rower
2 05:56.82 00:13.15 + 1x rower
3 11:42.81 05:46.00 + 1x rower
4 11:56.17 00:13.36 + 1x rower
5 17:47.30 05:51.14 + 1x rower
6 18:00.50 00:13.20 + 1x rower
7 23:56.55 05:56.06 + 1x rower
8 24:10.53 00:13.98 + 1x rower
9 30:11.82 06:01.30 + 1x rower
10 32:07.90 01:56.09 + 1x rower
11 37:24.23 05:16.33 + 1x rower
12 42:39.90 05:15.67 + 1x rower
13 47:55.72 05:15.83 + 1x rower
14 54:06.86 06:11.14 + 1x rower
15 59:30.05 05:23.19 + 1x rower
16 1:04:50.59 05:20.55 + 1x rower
17 1:10:17.18 05:26.59 + 1x rower
18 1:15:37.58 05:20.41 + 1x rower
19 1:21:00.56 05:22.98 + 1x rower
20 1:33:28.00 12:27.45 + 1x rower
21 1:39:51.90 06:23.90 + 1x rower
22 1:40:03.95 00:12.06 + 1x rower
23 1:46:27.14 06:23.19 + 1x rower

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi
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65 Marek Oratowski 23 Laps
1 05:50.56 05:50.56
2 06:04.23 00:13.68
3 12:05.61 06:01.39
4 12:20.09 00:14.48
5 18:25.24 06:05.16
6 18:39.53 00:14.30
7 24:46.51 06:06.98
8 24:59.95 00:13.45
9 31:12.81 06:12.86
10 33:13.26 02:00.45
11 39:19.22 06:05.97
12 45:15.03 05:55.81
13 52:33.55 07:18.52
14 58:46.29 06:12.74
15 1:04:55.81 06:09.53
16 1:11:22.74 06:26.93
17 1:17:45.40 06:22.66
18 1:24:18.02 06:32.63
19 1:34:54.03 10:36.01
20 1:42:20.99 07:26.97
21 1:50:07.93 07:46.94
22 1:50:21.71 00:13.78
23 1:58:09.12 07:47.41

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi
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66 Mariusz Gwozda 23 Laps
1 06:50.72 06:50.72
2 07:04.82 00:14.10
3 14:16.94 07:12.13
4 14:32.52 00:15.58
5 21:51.87 07:19.36
6 22:07.48 00:15.61
7 29:38.54 07:31.07
8 29:55.20 00:16.67
9 37:48.92 07:53.72
10 40:06.62 02:17.71
11 46:23.79 06:17.18
12 52:49.79 06:26.00
13 59:34.16 06:44.37
14 1:06:09.95 06:35.80
15 1:12:55.36 06:45.41
16 1:19:46.15 06:50.80
17 1:26:37.35 06:51.20
18 1:33:36.62 06:59.28
19 1:40:29.43 06:52.81
20 1:49:13.23 08:43.81
21 1:57:56.16 08:42.93
22 1:58:10.61 00:14.45
23 2:06:42.19 08:31.59

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi
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67 Marlena Teleon-Polska 23 Laps
1 07:03.99 07:03.99
2 07:19.14 00:15.15
3 14:33.11 07:13.98
4 14:48.69 00:15.58
5 22:19.97 07:31.29
6 22:36.59 00:16.62
7 30:10.80 07:34.22
8 30:27.22 00:16.43
9 37:57.48 07:30.26
10 40:06.44 02:08.96
11 47:01.31 06:54.88
12 54:10.59 07:09.29
13 1:01:19.66 07:09.07
14 1:08:41.80 07:22.14
15 1:15:57.34 07:15.55
16 1:23:16.34 07:19.00
17 1:30:40.22 07:23.88
18 1:38:02.39 07:22.18
19 1:45:33.22 07:30.84
20 1:54:11.66 08:38.45
21 2:02:24.25 08:12.59
22 2:02:39.42 00:15.17
23 2:10:32.66 07:53.25

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi
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68 Marek Dyrkacz 23 Laps
1 06:39.40 06:39.40
2 06:53.40 00:14.01
3 13:15.68 06:22.29
4 13:29.72 00:14.05
5 19:47.93 06:18.21
6 20:01.27 00:13.35
7 26:23.31 06:22.04
8 26:36.25 00:12.94
9 32:51.23 06:14.99
10 34:55.34 02:04.11
11 40:52.04 05:56.71
12 46:49.11 05:57.07
13 52:50.77 06:01.67
14 58:40.41 05:49.64
15 1:04:38.59 05:58.18
16 1:10:26.55 05:47.96
17 1:16:25.98 05:59.44
18 1:22:25.31 05:59.33
19 1:28:19.66 05:54.36
20 1:35:16.20 06:56.54
21 1:41:45.64 06:29.45
22 1:41:58.12 00:12.48
23 1:48:22.13 06:24.02

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi
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69 Marcin Wieleba 23 Laps
1 08:03.35 08:03.35
2 08:20.79 00:17.45
3 16:39.93 08:19.15
4 16:59.07 00:19.15
5 25:44.15 08:45.08
6 26:04.14 00:20.00
7 35:28.35 09:24.21
8 35:48.34 00:20.00
9 45:33.29 09:44.95
10 48:30.47 02:57.18
11 55:03.40 06:32.94
12 1:01:28.75 06:25.35
13 1:07:57.52 06:28.78
14 1:14:21.43 06:23.91
15 1:20:50.37 06:28.95
16 1:27:18.59 06:28.23
17 1:33:46.04 06:27.45
18 1:40:25.40 06:39.37
19 1:46:58.27 06:32.88
20 1:55:45.67 08:47.40
21 2:07:06.59 11:20.93
22 2:07:27.51 00:20.93
23 2:19:58.10 12:30.60

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi
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70 Piotr Murat 23 Laps
1 07:45.61 07:45.61
2 08:02.59 00:16.98
3 16:55.77 08:53.19
4 17:15.28 00:19.51
5 26:33.02 09:17.75
6 26:51.69 00:18.67
7 36:24.54 09:32.86
8 36:44.24 00:19.70
9 46:30.39 09:46.16
10 49:08.62 02:38.24
11 56:36.41 07:27.79
12 1:04:27.06 07:50.65
13 1:12:16.78 07:49.73
14 1:20:02.89 07:46.11
15 1:28:02.20 07:59.32
16 1:36:18.07 08:15.87
17 1:44:36.82 08:18.76
18 1:53:20.01 08:43.20
19 2:02:13.15 08:53.14
20 2:14:25.64 12:12.49
21 2:25:25.77 11:00.14
22 2:25:43.97 00:18.20
23 2:36:30.85 10:46.89

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi

Pomiar czasu firma Sport Timing Poland www.sport-timing.pl 63



72 Mateusz Szymaniak 22 Laps
1 07:50.64 07:50.64 - 1x rower
2 08:07.02 00:16.38 - 1x rower
3 16:00.68 07:53.67 - 1x rower
4 16:16.49 00:15.82 - 1x rower
5 24:19.27 08:02.78 - 1x rower
6 24:36.66 00:17.39 - 1x rower
7 32:55.34 08:18.69 - 1x rower
8 33:12.59 00:17.25 - 1x rower
9 41:37.83 08:25.25 - 1x rower
10 44:43.83 03:06.00 - 1x rower
11 57:04.49 12:20.66 - 1x rower
12 1:18:05.35 21:00.86 - 1x rower
13 1:26:55.71 08:50.37 - 1x rower
14 1:35:23.43 08:27.72 - 1x rower
15 1:43:47.12 08:23.69 - 1x rower
16 1:52:17.12 08:30.00 - 1x rower
17 2:00:36.85 08:19.74 - 1x rower
18 2:08:46.85 08:10.00 - 1x rower
19 2:17:54.35 09:07.50 - 1x rower
20 2:26:16.00 08:21.66 - 1x rower
21 2:26:30.80 00:14.81 - 1x rower
22 2:35:16.11 08:45.32 - 1x rower

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi

Pomiar czasu firma Sport Timing Poland www.sport-timing.pl 64



73 Mateusz Paśnik 23 Laps
1 06:56.39 06:56.39
2 07:11.25 00:14.87
3 14:17.72 07:06.48
4 14:33.42 00:15.70
5 21:54.06 07:20.64
6 22:09.60 00:15.55
7 29:39.17 07:29.58
8 29:55.83 00:16.67
9 37:13.50 07:17.68
10 38:55.57 01:42.07
11 45:23.06 06:27.49
12 51:46.47 06:23.41
13 58:04.81 06:18.34
14 1:04:37.43 06:32.62
15 1:10:56.28 06:18.86
16 1:17:14.36 06:18.09
17 1:23:28.07 06:13.71
18 1:29:50.83 06:22.77
19 1:36:22.82 06:31.99
20 1:43:23.95 07:01.13
21 1:51:18.75 07:54.81
22 1:51:32.55 00:13.80
23 1:59:18.40 07:45.86

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi
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75 Marcin Bąk 23 Laps
1 05:44.66 05:44.66 + 1x rower
2 05:58.64 00:13.98 + 1x rower
3 12:09.59 06:10.96 + 1x rower
4 12:23.47 00:13.88 + 1x rower
5 18:40.64 06:17.18 + 1x rower
6 18:54.35 00:13.72 + 1x rower
7 25:19.43 06:25.08 + 1x rower
8 25:32.99 00:13.56 + 1x rower
9 31:52.07 06:19.08 + 1x rower
10 33:31.49 01:39.42 + 1x rower
11 40:17.25 06:45.76 + 1x rower
12 47:19.50 07:02.26 + 1x rower
13 54:44.08 07:24.58 + 1x rower
14 1:01:23.78 06:39.70 + 1x rower
15 1:08:09.83 06:46.06 + 1x rower
16 1:14:42.60 06:32.78 + 1x rower
17 1:21:33.05 06:50.45 + 1x rower
18 1:28:09.95 06:36.90 + 1x rower
19 1:34:59.48 06:49.53 + 1x rower
20 1:50:11.55 15:12.07 + 1x rower
21 1:57:47.08 07:35.54 + 1x rower
22 1:58:01.21 00:14.13 + 1x rower
23 2:05:05.03 07:03.83 + 1x rower

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi
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76 Marek Chodun 23 Laps
1 07:30.16 07:30.16
2 07:44.68 00:14.52
3 15:20.22 07:35.55
4 15:36.56 00:16.34
5 23:14.21 07:37.65
6 23:29.90 00:15.69
7 31:11.16 07:41.27
8 31:27.16 00:16.01
9 39:18.20 07:51.04
10 41:55.21 02:37.01
11 49:10.37 07:15.17
12 56:12.49 07:02.12
13 1:03:22.37 07:09.88
14 1:10:32.98 07:10.62
15 1:18:07.23 07:34.26
16 1:25:19.16 07:11.94
17 1:32:25.94 07:06.78
18 1:39:51.27 07:25.34
19 1:47:02.53 07:11.27
20 1:56:21.34 09:18.81
21 2:04:50.20 08:28.86
22 2:05:04.38 00:14.19
23 2:13:20.88 08:16.50

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi
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77 Michał Chalot 23 Laps
1 05:55.21 05:55.21
2 06:09.37 00:14.16
3 12:08.01 05:58.64
4 12:21.53 00:13.52
5 18:25.72 06:04.20
6 18:40.17 00:14.46
7 24:49.86 06:09.69
8 25:03.66 00:13.80
9 31:12.48 06:08.83
10 32:46.38 01:33.90
11 38:44.93 05:58.56
12 44:29.62 05:44.70
13 50:08.55 05:38.93
14 55:46.55 05:38.00
15 1:01:25.36 05:38.82
16 1:07:03.59 05:38.23
17 1:13:00.68 05:57.09
18 1:18:52.99 05:52.32
19 1:24:45.61 05:52.62
20 1:31:44.22 06:58.62
21 1:38:30.52 06:46.31
22 1:38:44.32 00:13.81
23 1:45:12.95 06:28.63

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi
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78 Michał Tułajew 23 Laps
1 08:33.84 08:33.84 + 1x rower
2 08:52.95 00:19.12 + 1x rower
3 18:33.76 09:40.82 + 1x rower
4 18:54.19 00:20.44 + 1x rower
5 29:13.66 10:19.47 + 1x rower
6 29:34.79 00:21.13 + 1x rower
7 40:02.70 10:27.92 + 1x rower
8 40:22.66 00:19.96 + 1x rower
9 50:52.51 10:29.86 + 1x rower
10 53:46.26 02:53.75 + 1x rower
11 1:02:01.46 08:15.21 + 1x rower
12 1:10:55.48 08:54.03 + 1x rower
13 1:20:24.50 09:29.02 + 1x rower
14 1:29:43.78 09:19.28 + 1x rower
15 1:39:06.34 09:22.57 + 1x rower
16 1:48:16.26 09:09.92 + 1x rower
17 1:57:27.37 09:11.12 + 1x rower
18 2:06:23.20 08:55.83 + 1x rower
19 2:15:01.28 08:38.09 + 1x rower
20 2:33:54.81 18:53.53 + 1x rower
21 2:46:22.29 12:27.48 + 1x rower
22 2:46:38.76 00:16.48 + 1x rower
23 2:58:49.56 12:10.80 + 1x rower

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi

Pomiar czasu firma Sport Timing Poland www.sport-timing.pl 69



79 Michał Zajko 23 Laps
1 05:56.30 05:56.30
2 06:08.91 00:12.62
3 11:58.91 05:50.00
4 12:11.49 00:12.59
5 18:08.11 05:56.63
6 18:20.82 00:12.72
7 24:18.28 05:57.46
8 24:31.33 00:13.05
9 30:31.14 05:59.82
10 31:56.40 01:25.26
11 37:23.94 05:27.54
12 42:38.23 05:14.30
13 47:51.26 05:13.04
14 53:00.99 05:09.73
15 58:15.43 05:14.44
16 1:03:30.71 05:15.29
17 1:08:40.06 05:09.36
18 1:13:49.20 05:09.14
19 1:19:05.50 05:16.30
20 1:24:58.67 05:53.17
21 1:31:31.35 06:32.69
22 1:31:45.77 00:14.42
23 1:38:46.71 07:00.95

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi
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80 Michał Płecha 23 Laps
1 04:26.30 04:26.30
2 04:37.04 00:10.74
3 09:16.36 04:39.32
4 09:27.39 00:11.04
5 14:10.69 04:43.31
6 14:21.02 00:10.33
7 19:02.70 04:41.68
8 19:13.22 00:10.53
9 23:57.22 04:44.00
10 25:21.91 01:24.70
11 30:31.12 05:09.21
12 35:44.59 05:13.47
13 40:49.73 05:05.15
14 45:49.47 04:59.75
15 50:49.50 05:00.03
16 55:48.96 04:59.47
17 1:00:50.55 05:01.59
18 1:05:51.34 05:00.79
19 1:10:58.35 05:07.01
20 1:16:55.23 05:56.89
21 1:21:56.40 05:01.18
22 1:22:06.67 00:10.27
23 1:27:08.60 05:01.94

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi
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81 Michał Głowacki 23 Laps
1 06:25.71 06:25.71
2 06:40.50 00:14.79
3 13:11.13 06:30.64
4 13:26.36 00:15.23
5 20:06.76 06:40.41
6 20:22.31 00:15.56
7 27:06.42 06:44.12
8 27:21.23 00:14.82
9 34:13.60 06:52.37
10 36:57.57 02:43.97
11 43:01.04 06:03.47
12 49:06.03 06:05.00
13 55:18.26 06:12.23
14 1:01:27.30 06:09.04
15 1:07:33.80 06:06.50
16 1:13:24.20 05:50.41
17 1:19:28.78 06:04.59
18 1:26:02.07 06:33.29
19 1:32:38.92 06:36.86
20 1:41:23.91 08:44.99
21 1:48:40.21 07:16.30
22 1:48:55.07 00:14.87
23 1:56:53.52 07:58.45

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi
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82 Michał Kozłowski 23 Laps
1 06:28.38 06:28.38
2 06:42.43 00:14.06
3 13:46.34 07:03.91
4 14:01.92 00:15.59
5 21:39.30 07:37.38
6 21:55.34 00:16.04
7 30:00.67 08:05.34
8 30:16.80 00:16.14
9 38:09.77 07:52.98
10 40:14.99 02:05.22
11 46:05.10 05:50.12
12 51:59.57 05:54.47
13 57:56.99 05:57.42
14 1:04:00.77 06:03.79
15 1:09:57.36 05:56.60
16 1:15:55.87 05:58.51
17 1:22:21.39 06:25.52
18 1:28:40.60 06:19.22
19 1:35:05.75 06:25.15
20 1:42:54.99 07:49.25
21 1:52:32.84 09:37.86
22 1:52:48.62 00:15.78
23 2:01:25.46 08:36.85

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi
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83 Michał Kowalczuk 23 Laps
1 07:23.17 07:23.17
2 07:37.60 00:14.44
3 14:46.98 07:09.38
4 15:02.65 00:15.68
5 22:47.12 07:44.47
6 23:04.91 00:17.79
7 31:26.37 08:21.47
8 31:43.60 00:17.24
9 41:58.77 10:15.17
10 46:39.72 04:40.95
11 48:29.19 01:49.47
12 54:59.98 06:30.80
13 1:01:24.93 06:24.95
14 1:07:32.76 06:07.84
15 1:13:18.08 05:45.33
16 1:19:14.28 05:56.20
17 1:25:32.55 06:18.28
18 1:31:52.14 06:19.59
19 1:38:16.69 06:24.56
20 1:46:17.26 08:00.57
21 1:55:21.80 09:04.55
22 1:55:41.46 00:19.66
23 2:04:45.22 09:03.76

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi
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84 Magdalena Kornacka 23 Laps
1 06:25.71 06:25.71
2 06:40.18 00:14.47
3 13:10.06 06:29.89
4 13:24.60 00:14.54
5 20:03.92 06:39.33
6 20:19.21 00:15.30
7 27:02.83 06:43.63
8 27:18.35 00:15.52
9 34:09.33 06:50.98
10 36:38.97 02:29.65
11 42:37.35 05:58.39
12 48:35.79 05:58.45
13 54:26.82 05:51.03
14 1:00:08.17 05:41.35
15 1:05:53.16 05:45.00
16 1:11:38.30 05:45.15
17 1:17:18.23 05:39.93
18 1:23:08.66 05:50.44
19 1:29:00.51 05:51.86
20 1:36:38.85 07:38.34
21 1:43:34.70 06:55.85
22 1:43:48.01 00:13.32
23 1:50:43.33 06:55.33

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi

Pomiar czasu firma Sport Timing Poland www.sport-timing.pl 75



85 Michał Kowalski 23 Laps
1 06:27.48 06:27.48
2 06:41.45 00:13.98
3 13:10.74 06:29.29
4 13:25.90 00:15.16
5 20:05.08 06:39.19
6 20:20.09 00:15.02
7 27:04.77 06:44.69
8 27:19.98 00:15.21
9 34:11.13 06:51.15
10 36:55.81 02:44.69
11 43:17.85 06:22.04
12 49:23.81 06:05.97
13 55:37.76 06:13.95
14 1:01:59.88 06:22.13
15 1:08:01.29 06:01.41
16 1:14:01.83 06:00.54
17 1:20:04.36 06:02.54
18 1:26:02.89 05:58.53
19 1:32:29.09 06:26.20
20 1:40:55.88 08:26.79
21 1:48:37.67 07:41.80
22 1:48:52.79 00:15.12
23 1:56:18.97 07:26.18

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi

Pomiar czasu firma Sport Timing Poland www.sport-timing.pl 76



86 Maciej Podleśny 23 Laps
1 06:20.62 06:20.62
2 06:35.83 00:15.21
3 13:28.36 06:52.54
4 13:43.94 00:15.58
5 21:04.76 07:20.82
6 21:20.63 00:15.88
7 28:53.78 07:33.15
8 29:10.81 00:17.03
9 37:00.34 07:49.53
10 38:51.06 01:50.73
11 45:16.75 06:25.70
12 51:22.05 06:05.30
13 57:23.69 06:01.64
14 1:03:31.21 06:07.53
15 1:09:51.18 06:19.98
16 1:16:37.11 06:45.93
17 1:23:39.29 07:02.18
18 1:30:40.93 07:01.65
19 1:37:57.15 07:16.23
20 1:47:11.13 09:13.98
21 1:56:46.42 09:35.30
22 1:57:04.65 00:18.23
23 2:06:00.05 08:55.41

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi
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87 Marcin Staniec 23 Laps
1 07:46.81 07:46.81
2 08:04.13 00:17.33
3 17:05.00 09:00.88
4 17:24.33 00:19.33
5 26:44.00 09:19.67
6 27:02.69 00:18.69
7 36:28.98 09:26.30
8 36:47.52 00:18.54
9 45:57.50 09:09.98
10 48:13.70 02:16.21
11 54:37.14 06:23.44
12 1:01:11.55 06:34.41
13 1:07:45.87 06:34.33
14 1:14:23.64 06:37.78
15 1:21:03.88 06:40.24
16 1:27:53.85 06:49.98
17 1:34:38.08 06:44.23
18 1:41:19.81 06:41.73
19 1:48:39.27 07:19.46
20 1:58:24.33 09:45.07
21 2:09:11.87 10:47.55
22 2:09:29.27 00:17.41
23 2:20:21.83 10:52.57

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi

Pomiar czasu firma Sport Timing Poland www.sport-timing.pl 78



88 Magdalena Kowalczuk 23 Laps
1 07:16.94 07:16.94
2 07:32.63 00:15.70
3 15:11.23 07:38.60
4 15:28.62 00:17.40
5 23:35.50 08:06.88
6 23:52.69 00:17.20
7 31:52.79 08:00.10
8 32:09.95 00:17.17
9 40:35.82 08:25.87
10 42:29.98 01:54.17
11 49:07.97 06:38.00
12 55:50.49 06:42.52
13 1:02:45.28 06:54.80
14 1:09:38.72 06:53.44
15 1:16:44.87 07:06.15
16 1:23:57.08 07:12.22
17 1:31:13.35 07:16.28
18 1:38:29.13 07:15.78
19 1:45:38.72 07:09.59
20 1:53:29.37 07:50.65
21 2:02:43.35 09:13.99
22 2:02:59.78 00:16.43
23 2:11:42.72 08:42.94

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi

Pomiar czasu firma Sport Timing Poland www.sport-timing.pl 79



89 Marcin Wasak 22 Laps
1 06:29.80 06:29.80 - 1x rower
2 06:44.19 00:14.40 - 1x rower
3 13:28.82 06:44.63 - 1x rower
4 13:44.59 00:15.78 - 1x rower
5 20:35.82 06:51.23 - 1x rower
6 20:52.00 00:16.18 - 1x rower
7 27:47.89 06:55.90 - 1x rower
8 28:03.13 00:15.24 - 1x rower
9 34:58.04 06:54.92 - 1x rower
10 36:41.55 01:43.51 - 1x rower
11 42:16.78 05:35.24 - 1x rower
12 47:45.82 05:29.04 - 1x rower
13 53:22.05 05:36.23 - 1x rower
14 58:57.11 05:35.06 - 1x rower
15 1:04:28.63 05:31.53 - 1x rower
16 1:10:12.18 05:43.55 - 1x rower
17 1:15:49.70 05:37.52 - 1x rower
18 1:21:27.54 05:37.85 - 1x rower
19 1:27:44.67 06:17.13 - 1x rower
20 1:35:13.61 07:28.95 - 1x rower
21 1:35:27.96 00:14.35 - 1x rower
22 1:42:57.81 07:29.85 - 1x rower

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi
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91 Natalia Zych 23 Laps
1 05:20.31 05:20.31
2 05:32.47 00:12.16
3 11:11.29 05:38.83
4 11:23.52 00:12.24
5 17:19.11 05:55.59
6 17:31.76 00:12.65
7 23:32.86 06:01.11
8 23:45.37 00:12.51
9 29:41.98 05:56.62
10 31:17.82 01:35.84
11 36:55.16 05:37.34
12 42:40.60 05:45.45
13 48:29.18 05:48.59
14 54:17.06 05:47.88
15 1:00:05.13 05:48.08
16 1:05:48.16 05:43.03
17 1:11:37.60 05:49.45
18 1:17:15.66 05:38.07
19 1:23:02.08 05:46.42
20 1:30:11.40 07:09.33
21 1:36:28.57 06:17.17
22 1:36:40.85 00:12.29
23 1:42:56.81 06:15.96

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi

Pomiar czasu firma Sport Timing Poland www.sport-timing.pl 81



92 Rafał Nazaruk 23 Laps
1 06:55.93 06:55.93 + 1x rower
2 07:10.36 00:14.43 + 1x rower
3 13:49.06 06:38.71 + 1x rower
4 14:04.24 00:15.18 + 1x rower
5 20:48.70 06:44.47 + 1x rower
6 21:03.37 00:14.67 + 1x rower
7 27:45.66 06:42.30 + 1x rower
8 28:00.23 00:14.57 + 1x rower
9 34:49.78 06:49.55 + 1x rower
10 36:45.41 01:55.63 + 1x rower
11 42:54.96 06:09.56 + 1x rower
12 49:18.99 06:24.04 + 1x rower
13 55:30.26 06:11.27 + 1x rower
14 1:01:32.42 06:02.17 + 1x rower
15 1:07:39.13 06:06.72 + 1x rower
16 1:13:46.68 06:07.56 + 1x rower
17 1:19:59.35 06:12.67 + 1x rower
18 1:26:18.55 06:19.20 + 1x rower
19 1:32:53.14 06:34.59 + 1x rower
20 1:47:26.51 14:33.38 + 1x rower
21 1:55:14.51 07:48.00 + 1x rower
22 1:55:28.24 00:13.74 + 1x rower
23 2:02:36.50 07:08.26 + 1x rower

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi

Pomiar czasu firma Sport Timing Poland www.sport-timing.pl 82



93 Marcin Obel 23 Laps
1 07:54.34 07:54.34
2 08:11.44 00:17.11
3 15:48.82 07:37.39
4 16:05.50 00:16.68
5 23:41.23 07:35.73
6 23:58.38 00:17.15
7 31:37.69 07:39.32
8 31:54.58 00:16.89
9 39:36.45 07:41.88
10 43:47.51 04:11.06
11 50:24.35 06:36.84
12 57:00.09 06:35.75
13 1:03:48.64 06:48.55
14 1:10:37.92 06:49.29
15 1:17:43.84 07:05.92
16 1:25:02.72 07:18.89
17 1:32:31.93 07:29.21
18 1:40:04.97 07:33.05
19 1:47:46.18 07:41.22
20 1:58:42.25 10:56.07
21 2:07:45.58 09:03.33
22 2:08:02.45 00:16.88
23 2:16:43.12 08:40.67

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi

Pomiar czasu firma Sport Timing Poland www.sport-timing.pl 83



94 Olga Zalewska-Wenarska 17 Laps
1 08:19.61 08:19.61
2 08:37.19 00:17.58
3 17:08.44 08:31.26
4 17:25.67 00:17.23
5 25:51.78 08:26.12
6 26:09.07 00:17.29
7 34:52.68 08:43.62
8 35:11.53 00:18.85
9 44:15.91 09:04.39
10 46:40.75 02:24.84
11 54:35.23 07:54.48
12 1:02:58.55 08:23.33
13 1:11:21.58 08:23.03
14 1:19:36.70 08:15.13
15 1:27:37.02 08:00.33
16 1:35:51.20 08:14.18
17 1:44:30.25 08:39.06

I Lubelski Duathlon 23.09.2018
Szczegóły pkt kontrolnych

# Czas po pkt. kontr. Międzyczas Uwagi

Pomiar czasu firma Sport Timing Poland www.sport-timing.pl 84



95 Paweł Jaremek 23 Laps
